CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH KON TUM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN KON RẪY

	Số: 282/TB-CCTHADS
	Kon Rẫy, ngày 31 tháng 12 năm 2019

THÔNG BÁO

Về lựa chọn tổ chức bán đấu giá

Căn cứ Điều 56 Luật đấu giá tài sản năm 2016;
Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật thi hành án dân sự (được sửa đổi, bổ sung năm 2014);

Căn cứ Quyết định thi hành án số 124/QĐ – CCTHADS ngày 08/07/2019 và Quyết định số 09/QĐ-CCTHADS ngày 07/10/2019 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 01/QĐ-CCTHADS ngày 29/10/2019 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum;
Căn cứ Chứng thư thẩm định giá GLI-10481/2019/EXIMA ngày 29 tháng 11 năm 2019 của Công ty cổ phần thẩm định giá E XIM, địa chỉ: Số 1034 Trường Sa, phường 12, Quận 3, thành phố Hồ Chí Minh - Văn phòng đại diện công ty CP thẩm định giá E Xim tại tỉnh Kon Tum, địa chỉ: 444 Trần Phú, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum;
Do các đương sự không thỏa thuận được về tổ chức bán đấu giá nên Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Kon Rẫy thông báo để các tổ chức bán đấu giá tài sản có đủ điều kiện trên địa bàn tỉnh Kon Tum, tham gia đăng ký tổ chức bán đấu giá tài sản để ký hợp đồng dịch vụ bán đấu giá tài sản đã kê  biên gồm các tài sản sau :

1- Quyền sử dụng đất thuộc thửa đất số 16a7, tờ bản đồ số 00, tại Thôn 09, xã Đăk Ruồng, huyện Kon Rẫy có giá khởi điểm là: 660.200.659đ (Sáu trăm sáu mươi triệu hai trăm nghìn sáu trăm năm mươi chín đồng);

2- Quyền sử dụng đất thuộc thửa đất số 16a9, tờ bản đồ số 00, tại Thôn 09, xã Đăk Ruồng, huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum có giá khởi điểm là: 665.194.620đ (Sáu trăm sáu mươi lăm triệu một trăm chín mươi tư nghìn sáu trăm hai mươi đồng),
Tài sản gắn liền với hai thửa đất 16a7, 16a9, tờ bản đồ số 00 (hai thửa đất liền kề, tài sản liền kề), tại Thôn 09, xã Đăk Ruồng huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum có giá khởi điểm là: 247.349.245đ (Hai trăm bốn mươi bảy triệu ba trăm bốn mươi chín nghìn hai trăm bốn mươi lăm đồng);

3- Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất thuộc thửa đất số 34a, tờ bản đồ số: 51, tại Thôn 08, xã Đăk Ruồng, huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum có giá khởi điểm là: 139.300.098đ (Một trăm ba mươi chín triệu ba trăm nghìn không trăm chín mươi tám đồng);

4- Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất thuộc thửa đất số: 628, tờ bản đồ số 15, tại Thôn 09, xã Đăk Ruồng, huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum có giá khởi điểm là: 150.843.094đ (Một trăm năm mươi triệu tám trăm bốn mươi ba nghìn không trăm chín mươi tư đồng);

5- Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất thuộc thửa đất số 23a, tờ bản đồ số 51 tại Thôn 8, xã Đăk Ruồng, huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum có giá khởi điểm là: 68.734.649đ (Sáu mươi tám triệu bảy trăm ba mươi tư nghìn sáu trăm bốn mươi chín đồng);

6- Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất thuộc thửa đất số 171a, tờ bản đồ số 06 tại Thôn 08, xã Đăk Ruồng, huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum có giá khởi điểm là: 286.045.807đ (Hai trăm tám mươi sáu triệu, không trăm bốn mươi lăm nghìn tám trăm lẻ bảy đồng);

7- Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất thuộc thửa đất số 33b, tờ bản đồ số 51, tại Thôn 08, xã Đăk Ruồng, huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum có giá khởi điểm là: 68.711.267đ (Sáu mươi tám triệu bảy trăm mười một nghìn hai trăm sáu mươi bảy đồng);

8- Quyền sử dụng đất thuộc thửa đất số 24C, tờ bản đố số 45 tại Thôn 08, xã Đăk Ruồng, huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum có giá khởi điểm là: 79.338.918đ (Bảy mươi chín triệu ba trăm ba mươi tám nghìn chín trăm mười tám đồng);

9- Quyền sử dụng đất thuộc thửa đất số 196 tờ bản đồ số 06 tại Thôn 08, xã Đăk Ruồng, huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum có giá khởi điểm là: 104.422.134đ (Một trăm lẽ bốn triệu bốn trăm hai mươi hai nghìn một trăm ba mươi tư đồng);

10- Quyền sử dụng đất thuộc thửa đất số 108 tờ bản đồ số 06, tại Thôn 08, xã Đăk Ruồng, huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum có giá khởi điểm là: 259.984.296đ (Hai trăm năm mươi chín triệu chín trăm tám mươi tư nghìn hai trăm chín mươi sáu đồng);

- Thời gian tham gia đăng ký ngày 02/01/2020.

- Địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum – Thôn 01, thị trấn Đăk RVe, huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum.

Vậy ,Chi cục thi hành án dân sự huyện Kon Rẫy thông báo cho các tổ chức bán đấu giá có đủ tiêu chuẩn theo quy định của khoảng 4, Điều 56 Luật đấu giá tài sản năm 2016 liên hệ với Chi cục thi hành án dân sự huyện Kon Rẫy, để hợp đồng dịch vụ bán đấu giá tài sản nói trên./.

	    Nơi nhận:
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Kon Tum;
- Lưu: VT, HSTHA.

	CHẤP HÀNH VIÊN
(đã ký)
Cao Tiến Mai